Marsruto Sal¢ininkai — Daulénai tvarkaratis

ISvykimo laikas
Stotelés pavadinimas Atstumas | Atstumas ISvykimo laikas Stotelés pavadinimas Atstumas Atstumas
Dieveniskés 0.0 0.0 07:55 Daulénai 0.0 0.0 14:20
Skrai¢ionys 14 14 07:57 Ureliai 3.0 30 14:24
Becionys 2.8 14 08:00 GeleZiai 4.9 19 14:27
Daubutiske 4.5 1.7 08:03 Jurgelionys 7.1 2.2 14:31
RimaiSiai 5.8 1.3 08:06 Saltiniai 10.1 3.0 14:35
Poskonys 7.8 2.0 08:09 Dieveniskiy mokykla 12.1 2.0 14:37
Pos. j Dailides 11.2 34 08:14 Dieveniskés 12.9 0.8 14:39
Staky Uta 14.9 3.7 08:18 Stotelés pavadinimas Atstumas [ Atstumas ISvykimo laikas
Petroskes 16.8 1.9 08:20 Dieveniskés 0.0 0.0 14:45
Petroskés 1 18.0 12 08:22 Skrai¢ionys 14 14 14:47
Mikantonys 19.9 1.9 08:26 Becionys 2.8 14 14:49
Didieji Bausiai 23.6 3.7 08:31 Daubutiskes 4.5 1.7 14:51
Salgininky AS 26.9 33 08:35 RimaiSiai 5.8 1.3 14:53
Stotelés pavadinimas Atstumas | Atstumas ISvykimo laikas | [Poskonys 7.8 2.0 14:55
Salgininky AS 0.0 0.0 12:40 Pos. j Dailides 11.2 34 14:59
Didieji Bausiai 33 33 12:45 Staky Uta 14.9 3.7 15:03
Mikantonys 7.0 3.7 12:50 Petroskes 16.8 1.9 15:05
Petroskes 1 8.9 1.9 12:52 Petroskeés I 18.0 1.2 15:07
Petroskes 10.1 1.2 12:54 Mikantonys 19.9 1.9 15:09
Staky Uta 12.0 1.9 12:56 Didieji Bausiai 23.6 3.7 15:12
Pos. i Dailides 15.7 3.7 13:02 Saléininky AS 26.9 33 15:15
Poskonys 19.1 34 13:07 Stotelés pavadinimas Atstumas Atstumas ISvykimo laikas
Rimaisiai 21.1 2.0 13:10 Salgininky AS 0.0 0.0 16:00
Daubutiskes 22.4 1.3 13:13 Didieji Bausiai 33 3.3 16:03
Becionys 24.1 1.7 13:16 Mikantonys 7.0 3.7 16:07
Skrai¢ionys 25.5 14 13:19 Petroskés I 8.9 1.9 16:09
Dieveniskés 26.9 14 13:21 Petroskés 10.1 1.2 16:11
Dieveniskiy mokykla 27.7 0.8 13:22 Staky Uta 12.0 1.9 16:13
Saltiniai 29.7 2.0 13:24 Pos. | Dailides 15.7 3.7 16:17
Jurgelionys 32.7 3.0 13:27 Poskonys 19.1 34 16:21
Geleziai 34.9 2.2 13:30 Rimaisiai 21.1 2.0 16:24
Ureliai 36.8 1.9 13:32 Daubutiskes 224 13 16:26
Daulénai 39.8 3.0 13:36 Bécionys 24.1 17 16:28
Skrai¢ionys 25.5 14 16:30
PASTABA. Autobusy eismas vykdomas darbo dienomis. Dieveniskés 26.9 14 16:32
12:40 val. Autobusy eismas moksleiviy atostogy mety nevykdomas Prabasciskes 30.2 3.3 16:36
16:00 val. Autobusy eismas moksleiviy atostogy mety nevykdomas Rudnia 324 2.2 16:39
Stotelés pavadinimas Atstumas Atstumas I$vykimo laikas
Rudnia 0.0 0.0 16:40
Prabasciskes 2.2 2.2 16:43
Dieveniskes 55 33 16:47
Skrai¢ionys 6.9 14 16:49
Bécionys 8.3 14 16:51
Daubutiskes 10.0 1.7 16:53
RimaiSiai 113 13 16:55
Poskonys 13.3 2.0 16:57
Pos. i Dailides 16.7 34 16:59
Staky Uta 20.4 3.7 17:03
Petroskés 22.3 1.9 17:05
Petroskes 1 235 1.2 17:.07
Mikantonys 254 1.9 17:09
Didieji Bausiai 29.1 3.7 17:13
Salgininky AS 32.4 33 17:16




